АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «/ V 2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в постановление Администрации города Элисты
от 03 августа 2018 г. № 1719 «Об утверждении тарифов на услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Дорожное
Управление «Элиста - Автодор» на платной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Элистинского городского Собрания от 23.10.2014 г.
№ 8 «Об утверждении порядка принятия решений об установлении тарифов
на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений»,
постановлением Мэрии города Элисты от 04.10.2011 г. № 2271 «Об
утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными
бюджетными и казенными учреждениями услуг (выполнение работ),
относящихся к основным видам деятельности учреждения, для граждан и
юридических лиц», руководствуясь ст.44 Устава города Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

W1. Внести в постановление Администрации города Элисты от 03
августа 2018 г. № 1719 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением «Дорожное Управление «Элиста
- Автодор» на платной основе» следующие изменения:

в приложении к постановлению пункт 2, 3, 4 изложить в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Элистинская панорама» и размещению на официальном сайте
Администрации города Элисты.

Приложение
к постановлению
Адмшистрацци города Элисты
OT<r^^ i W 2Q19 г.

Тарифы на услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением «Дорожное Управление

«Элиста - Автодор» на платной основе

№ Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость услуги,
в руб. (с НДС)

1 Изготовление асфальто-бетонной
мелкозернистой смеси 1 тонна 3650,0

2 Изготовление асфальто-бетонной
мелкозернистой смеси для тротуаров 1 тонна 3450,0

3 Изготовление асфальто-бетонной
крупнозернистой смеси 1 тонна 3396,0